

RUBROS	EJECUCION AL MES DE MARZO DEL AÑO 2018											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	11,522,544	9,332,804	3,586,436	1,471,304	2,504,796	6,892,823	16,216,403	1,923,824	1,169,098	2,098,005	1,977,712	7,999,956
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	7,483,779	8,033,350	9,641,566	11,806,099	11,483,779	10,193,730	6,193,730	8,432,178	6,193,280	4,272,369	3,272,369	3,272,369
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	90,080	248,494	117,164	190,200	180,200	82,200	82,200	82,200	82,200	82,200	82,200	82,200
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	9,463	17,863	9,143	9,800	9,800	9,800	9,800	9,800	9,800	9,800	9,800	9,800
Inventarios	11,855,435	14,748,225	16,830,789	16,495,601	17,415,897	11,597,767	11,200,000	11,654,411	11,200,000	11,424,876	10,450,060	7,948,306
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	19,552,085	19,925,091	20,200,237	15,910,290	12,199,743	17,485,361	8,286,020	8,523,200	8,808,436	7,522,168	5,443,736	1,828,909
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	50,513,386	52,305,827	50,385,335	45,883,294	43,794,215	46,261,681	41,988,153	30,625,613	27,462,814	25,409,418	21,235,877	21,141,540
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	19,013,440	18,958,637	18,859,755	19,145,616	19,070,616	19,119,816	19,141,673	19,060,773	19,050,273	18,947,023	18,883,323	19,114,859
Activos Intangibles (Neto)	529,323	524,407	519,490	514,573	509,656	504,739	499,822	494,905	489,988	485,071	480,154	475,237
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	19,542,763	19,483,044	19,379,245	19,660,189	19,580,272	19,624,555	19,641,495	19,555,678	19,540,261	19,432,094	19,363,477	19,590,096
TOTAL ACTIVO	70,056,149	71,788,871	69,764,580	65,543,483	63,374,487	65,886,236	61,629,648	50,181,291	47,003,075	44,841,512	40,599,354	40,731,636
Cuentas de Orden	71,077,456	60,825,656	60,834,060	62,400,000	62,400,000	62,400,000	62,400,000	62,400,000	62,400,000	62,400,000	62,400,000	62,400,000
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras												
Cuentas por Pagar Comerciales	46,683,841	49,776,487	46,274,015	42,102,794	40,253,809	41,875,779	37,775,947	24,200,094	28,891,265	26,553,610	25,014,449	21,630,300
Otras Cuentas por Pagar	473,963	506,785	462,263	403,667	403,667	380,235	380,235	356,803	333,371	342,700	351,200	387,200

[illegible]